
EDUCA otvírá své brány
již ve čtvrtek 18. října

16. 10. 2012 14:41

 

Celé tři dny bude ve dnech 18. až 20. října 2012 probíhat v liberecké Tipsport areně největší
veletrh vzdělávání a pracovních příležitostí v Severních Čechách EDUCA 2012 MYJOB
LIBEREC.

Úvodního slova na slavnostním zahájení ve čtvrtek osmnáctého října v 11 hodin v prostorách
Tipsport areny se ujme Radek Cikl, náměstek hejtmana pro resort školství, mládeže,
tělovýchovy a sportu, který převzal nad veletrhem záštitu. Následně bude přestřižením pásky
zahájen veletrh a také Týdny vzdělávání dospělých.

„Jsme si vědomi důležitosti veletrhu v dnešní složité době na trhu práce. Příprava na pracovní život
začíná na střední škole, proto jsme dali šanci mimo libereckým základním školám žádat o dotaci na
dopravu na veletrh, aby se žáci mohli seznámit s nabídkou středních škol, které zde vystavují. Vítáni
na veletrhu jsou však všichni zájemci o vzdělávání a práci,“ podotkl Radek Cikl.

Letošní šestý ročník opět poskytne potřebné informace všem zájemcům o práci, studium a
celoživotní vzdělávání. Studijní či pracovní příležitosti nabídnou subjekty nejen z Libereckého
kraje, ale i ostatních krajů České republiky a zahraničí. V prostorách arény se představí více než
80 vystavovatelů, budou mít zastoupení střední i vysoké školy, vzdělávací společnosti, firmy a
internetové portály nabízející zaměstnání, personální agentury a jiní specialisté z oblasti
vzdělávání a trhu práce.

Zveme tímto všechny zájemce o vzdělávání či práci, přijďte mezi nás!



 
Doprovodný program na pódiu v Tipsport areně veletrhu EDUCA 2012
MYJOB Liberec
ČTVRTEK 18. 10. 2012
11.00 - 11.30 Zahájení veletrhu
11.30 - 11.35 TK TYK TAK Liberec při ZŠ Broumovské návrat po dvou letech aneb Madagaskar 3
11.35 - 11.50 Centrum Kašpar vyhlášení soutěže "vstřícný zaměstnavatel"
11.50 - 12.00 Dům dětí a mládeže Sluníčko, Lomnice n. P. moderní tanec 1
12.00 - 12.30 VOŠ obalové techniky a Střední škola, Štětí mechatronika-robotika, informatika

virtualizace, obalový a grafický design,
internetový design

12.30 - 12.40 Dům dětí a mládeže Sluníčko, Lomnice n. P. moderní tanec 2
12.40 - 13.00 Střední škola uměleckořemeslná a oděvní,

Liberec
módní přehlídka

13.00 - 13.10 Dům dětí a mládeže Sluníčko, Lomnice n. P. mažoretky Bonbonky
13.10 - 13.15 TK TYK TAK Liberec při ZŠ Broumovské návrat po dvou letech aneb Madagaskar 3
13.15 - 13.25 Dům dětí a mládeže Sluníčko, Lomnice n. P. volanické mažoretky
13.25 - 14.00 polední přestávka
   
14.00 - 14.15 Střední odborná škola a gymnázium Na

Bojišti, Liberec
sbor Angeli Dei

14.15 - 14.20 TK TYK TAK Liberec při ZŠ Broumovské návrat po dvou letech aneb Madagaskar 3
14.20 - 14.40 Střední škola gastronomie a služeb, Liberec módní přehlídka
14.40 - 14.50 Dům dětí a mládeže Sluníčko, Lomnice n. P. volanické mažoretky
14.50 - 15.15 Střední průmyslová škola textilní, Liberec módní přehlídka
15.15 - 15.25 Dům dětí a mládeže Sluníčko, Lomnice n. P. mažoretky Bonbonky
15.25 - 15.40 Fakulta lesnická a dřevařská České

zemědělské univerzity v Praze
ukázka lovecké hudby a vábení zvěře

15.40 - 15.50 PekloSonic force a bit of break dance
15.50 - 16.10 Střední škola gastronomie a služeb, Liberec módní přehlídka
16.10 - 16.20 Dům dětí a mládeže Větrník mažoretky a roztleskávačky VIVA Liberec-

Sóla a dua
16.20 - 16.45 Střední průmyslová škola textilní, Liberec módní přehlídka
16.45 - 17.00 Střední odborná škola a gymnázium Na

Bojišti, Liberec
sbor Angeli Dei

17.00 - 17.10 Dům dětí a mládeže Větrník mažoretky a roztleskávačky VIVA Liberec-
Sóla a dua

PÁTEK 19. 10. 2012
9.30 - 9.45 Střední odborná škola a gymnázium Na

Bojišti, Liberec
sbor Angeli Dei

9.45 - 9.50 TK TYK TAK Liberec při ZŠ Broumovské návrat po dvou letech aneb Madagaskar 3
9.50 - 10.15 Střední průmyslová škola textilní, Liberec módní přehlídka
10.15 - 10.25 Základní škola Lesní, kroužek šití styly - od holčičky po slečnu
10.25 - 10.55 VOŠ obalové techniky a Střední škola, Štětí mechatronika-robotika, informatika

virtualizace, obalový a grafický design,
internetový design

10.55 - 11.00 TK TYK TAK Liberec při ZŠ Broumovské návrat po dvou letech aneb Madagaskar 3
11.00 - 11. 40 Střední škola uměleckořemeslná a oděvní,

Liberec
módní přehlídka s Benem Cristovaem

11.40 - 11.50 Základní škola Lesní, kroužek historického
tance - Marlot

meč

11.50 - 12.10 Střední škola gastronomie a služeb, Liberec módní přehlídka
12.10 - 12.30 Art vision
12.30 - 12.45 Fakulta lesnická a dřevařská České

zemědělské univerzity v Praze
ukázka lovecké hudby a vábení zvěře



12.45 - 13.00 Střední pedagogická škola, Nový Bor -
"Rebelové"

soubor "Skleněnky"

13.00 - 14.00 polední přestávka
   
14.00 - 14.40 Střední škola uměleckořemeslná a oděvní,

Liberec
módní přehlídka s Benem Cristovaem

14.40 - 14.50 Základní škola Lesní, kroužek šití styly - od holčičky po slečnu
14.50 - 14.55 TK TYK TAK Liberec při ZŠ Broumovské návrat po dvou letech aneb Madagaskar 3
14.55 - 15.20 Střední průmyslová škola textilní, Liberec módní přehlídka
15.20 - 15.30 Základní škola Lesní, kroužek historického

tance - Marlot
růže

15.30 - 15.45 Fakulta lesnická a dřevařská České
zemědělské univerzity v Praze

ukázka lovecké hudby a vábení zvěře

15.45 - 15.55 PekloSonic force a bit of break dance
15.55 - 16.15 Střední škola gastronomie a služeb, Liberec módní přehlídka
16.15 - 16.25 Základní škola Lesní, kroužek historického

tance - Marlot
meč

SOBOTA 20. 10. 2012
9.30 - 9.50 Dům dětí a mládeže Větrník The wings
9.50 - 10.20 VOŠ obalové techniky a Střední škola, Štětí mechatronika-robotika, informatika

virtualizace, obalový a grafický design,
internetový design

10.20 - 10.40 Dům dětí a mládeže Větrník mažoretky a roztleskávačky VIVA Liberec-
Sóla a dua

10.40 - 11.10 Musictime s music time časem a hudbou
11.10. - 11.30 Střední škola uměleckořemeslná a oděvní,

Liberec
módní přehlídka

   
11.30 - 12.30 polední přestávka
   
12.30 - 13.00 Musictime s music time časem a hudbou
13.00 - 13.15 Fakulta lesnická a dřevařská České

zemědělské univerzity v Praze
ukázka lovecké hudby a vábení zvěře

13.15 - 13.45 VOŠ obalové techniky a Střední škola, Štětí mechatronika-robotika, informatika
virtualizace, obalový a grafický design,
internetový design

 

Program v přednáškovém salónku Tipsport areny

Čtvrtek 18. 10. 2012

Název: Tradice a novinky na Vyšší odborné škole a Střední průmyslové škole, Jičín
Čas:     9.15 -9.25
Popis: Seznámení s obory, s úspěchy žáků a novinkami ve vyučování.

Název: 3D grafika a vizualizace ve výuce obalového a grafického designu a design interiéru
Čas:     9.30 – 9:50     
Popis: Přednáška ukazuje na možnosti současných aplikací pro 3D grafiku a vizualizaci, které
jsou součástí výuky ve studijních oborech Obalový a Grafický design interiéru na Vyšší odborné
škole obalové techniky a Střední školy Štětí. Součástí vystoupení jsou ukázky závěrečných prací
absolventů školy v podobě 3D vizualizací a animací.



Název:            Centrum Kašpar – seminář pro personalisty
Čas:     10.00 – 11.00
Popis: Vyhlášení soutěže Vstřícný zaměstnavatel.

Název: Prezentace Vysoké školy obchodní v Praze
Čas:     11.05 – 11.35
Popis: Co nás čeká, naše škola, proč u nás studovat, studijní obory, akademický tým, klientský
servis.

Název: Tradice a novinky na Vyšší odborné škole a Střední průmyslové škole, Jičín
Čas:     13.30 – 13.40
Popis: Seznámení s obory, s úspěchy žáků a novinkami ve vyučování.

 

Pátek 19. 10. 2012

Název: Tradice a novinky na Vyšší odborné škole a Střední průmyslové škole, Jičín
Čas:     9.15 – 9.25
Popis: Seznámení s obory, s úspěchy žáků a novinkami ve vyučování.

Název: 3D grafika a vizualizace ve výuce obalového a grafického designu a design interiéru
Čas:     9.30 – 9:50     
Popis: Přednáška ukazuje na možnosti současných aplikací pro 3D grafiku a vizualizaci, které
jsou součástí výuky ve studijních oborech Obalový a Grafický design interiéru na Vyšší odborné
škole obalové techniky a Střední školy Štětí. Součástí vystoupení jsou ukázky závěrečných prací
absolventů školy v podobě 3D vizualizací a animací.

Název: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola – Láska a přátelství
Čas:     10.00 – 10.50
Popis: Komponovaný prezentační a diskuzní program.

Název: Prezentace Vysoké školy obchodní v Praze
Čas:     11.00 – 11.30
Popis: Co nás čeká, naše škola, proč u nás studovat, studijní obory, akademický tým, klientský
servis.

Název: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola – Láska a přátelství
Čas:     12.00 – 12.50
Popis: Komponovaný prezentační a diskuzní program.

Název: Občanské sdružení D.R.A.K.

Čas:     13.15 – 15.15
Popis: Výstava kompenzačních pomůcek doplněná odbornými informacemi o pomůckách dle
poptávky návštěvníků a praktickými ukázkami jejich používání.

Název: Tradice a novinky na Vyšší odborné škole a Střední průmyslové škole, Jičín



Čas:     15.30 – 15.40
Popis: Seznámení s obory, s úspěchy žáků a novinkami ve vyučování.

Název: Graduate Business School London Ltd.
Čas:     15.45 – 16.00
Popis: Představení jedinečného programu MBA zaměřeného na asijské trhy.


